
Список абитуриентов подавших документы в Филиал РГУПС в г. Воронеж на 
28.06.2025 г.

Очная форма обучения
23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте).

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Бабаян Даниил Николаевич 4,35
2 Беленов Даниил Алексеевич 4,6842
3 Долбилин Николай Алексеевич 4,45
4 Землянский Алексей Русланович 3,7368
5 Злобин Антон Павлович 3,9524
6 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
7 Калита Полина Дмитриевна 4,4
8 Корольков Кирилл Антонович 4,2083
9 Корчагина Виктория Павловна 4,7895

10 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
11 Пожидаев Александр Вадимович 4,1
12 Поляков Даниил Павлович 4,35
13 Просветов Дмитрий Сергеевич 4,1
14 Рябых Александр Иванович 3,5714
15 Свинцов Илья Александрович 4,2105
16 Степанов Илья Витальевич 4,65
17 Татаринцев Владимир Иванович 3,6957
18 Трепалин Сергей Борисович 4,5294
19 Федосеева Виктория Евгеньевна 4,7647
20 Шуров Иван Викторович 4,35
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Очная форма обучения
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Выборнов Денис Сергеевич 4,05
2 Долбилин Николай Алексеевич 4,45
3 Ибрагимов Тимур Маратович 4,2
4 Калинин Артём Дмитриевич 4,3333
5 Кем Данила Алексеевич 4,3
6 Крбашян Екатерина Владимировна 3,7
7 Легков Максим Сергеевич 4,2
8 Лесных Алина Алексеевна 4,9
9 Летинский Максим Витальевич 4,0588

10 Макаев Дмитрий Викторович 3,85
11 Марченко Ярослав Алексеевич 4
12 Машанло Руслан Ильясович 4,6
13 Новичихина Снежана Романовна 4,4211
14 Новрузова Арианна Сабировна 4,4
15 Плотников Павел Сергеевич 4
16 Тищенко Ольга Игоревна 4,7368
17 Толкачев Михаил Владимирович 4,2
18 Тютин Егор Дмитриевич 4
19 Уланов Святослав Евгеньевич 3,8261
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Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Абрамова Алеся Витальевна 5
2 Баркина Виктория Алексеевна 4,35
3 Беленов Даниил Алексеевич 4,6842
4 Белоусова Юлия Григорьевна 4,2941
5 Беляев Дмитрий Сергеевич 4,4545
6 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
7 Киселева София Алексеевна 4,65
8 Корчагина Виктория Павловна 4,7895
9 Кузнецова Виктория Сергеевна 4,4

10 Лесных Алина Алексеевна 4,9
11 Лихачева Арина Олеговна 4,05
12 Недосекин Дмитрий Алексеевич 4,8235
13 Новрузова Арианна Сабировна 4,4
14 Отрещенко Юлия Сергеевна 4,75
15 Пашкова Светлана Владимировна 4,7391
16 Пешков Константин Петрович 3,7778
17 Поляков Даниил Павлович 4,35
18 Пустовит Кристина Алексеевна 4,7
19 Райханов Иван Евгеньевич 4,65
20 Сендецкий Назар Андреевич 3,6471
21 Сироткин Артём Ильич 4,3125
22 Тищенко Ольга Игоревна 4,7368
23 Тонких Максим Александрович 4,3333
24 Трепалин Сергей Борисович 4,5294
25 Успенская Анастасия Андреевна 4,5556
26 Федосеева Виктория Евгеньевна 4,7647
27 Чайкин Тимофей Максимович 4,7
28 Чернышова Алёна Олеговна
29 Шерстюк Егор Алексеевич 3,9412
30 Шуров Иван Викторович 4,35
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Очная форма обучения
13.02.07 Электроснабжение.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Дуплякин Алексей Олегович 4,2222
2 Злобин Антон Павлович 3,9524
3 Лесных Алина Алексеевна 4,9
4 Пожидаев Александр Вадимович 4,1
5 Поляков Даниил Павлович 4,35
6 Просветов Дмитрий Сергеевич 4,1
7 Рябых Станислав Александрович 4,3
8 Сасин Максим Денисович 3,5909
9 Шуров Иван Викторович 4,35

10 Щёкин Егор Анатольевич
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Локомотивы.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Алехин Илья Александрович 4,4
2 Анисимов Александр Сергеевич 3,9412
3 Бабаян Даниил Николаевич 4,35
4 Бабенков Илья Александрович 4,3158
5 Бобов Арсений Геннадьевич 4
6 Виноградов Егор Сергеевич 4,3333
7 Волков Владислав Сергеевич 4,3684
8 Долбилин Николай Алексеевич 4,45
9 Дуплякин Алексей Олегович 4,2222

10 Землянский Алексей Русланович 3,7368
11 Злобин Антон Павлович 3,9524
12 Калинин Артём Дмитриевич 4,3333
13 Корольков Кирилл Антонович 4,2083
14 Ланкин Антон Максимович 4,4762
15 Легков Максим Сергеевич 4,2
16 Лисов Данила Андреевич 3,5294
17 Майборода Павел Геннадьевич 4
18 Мандрыкин Егор Олегович 4,1429
19 Матыцин Данил Евгеньевич 4,5789
20 Михайлин Макар Сергеевич 4,2857
21 000034304 3,8636
22 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
23 Назин Данил Романович 4,15
24 Неумывакин Максим Сергеевич 4,4762
25 Пашкова Светлана Владимировна 4,7391
26 Рыжков Сергей Семёнович 4,4286
27 Сальников Кирилл Игоревич 4,1
28 Свинцов Илья Александрович 4,2105
29 Сироткин Артём Ильич 4,3125
30 Соболев Максим Андреевич 4,45
31 Тонких Максим Александрович 4,3333
32 Усманский Михаил Алексеевич 4,4211
33 Фоминых Данил Павлович 3,55
34 Храбров Никита Сергеевич 3,5
35 Чернов Денис Андреевич 3,5
36 Шульгин Богдан Андреевич 4,2609
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Очная форма обучения
23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Беляев Дмитрий Сергеевич 4,4545
2 Гасилин Дмитрий Алексеевич 4,1579
3 Грезева Анастасия Александровна 4,3158
4 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
5 Канева Анастасия Михайловна 3,45
6 Корчагина Виктория Павловна 4,7895
7 Лаптева Карина Алексеевна 4,0435
8 Лесных Алина Алексеевна 4,9
9 Макаев Дмитрий Викторович 3,85

10 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
11 000034317 3,5
12 Плотников Павел Сергеевич 4
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Бобов Арсений Геннадьевич 4
2 Виноградов Егор Сергеевич 4,3333
3 Горбунова Надежда Дмитриевна
4 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
5 Калита Полина Дмитриевна 4,4
6 Канева Анастасия Михайловна 3,45
7 Корчагина Виктория Павловна 4,7895
8 Крбашян Екатерина Владимировна 3,7
9 Лаптева Карина Алексеевна 4,0435

10 Лихачева Арина Олеговна 4,05
11 Майборода Павел Геннадьевич 4
12 Макаев Дмитрий Викторович 3,85
13 Мандрыкин Егор Олегович 4,1429
14 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
15 000034317 3,5
16 Пашкова Светлана Владимировна 4,7391
17 Пешков Константин Петрович 3,7778
18 Плотников Павел Сергеевич 4
19 Пожидаев Александр Вадимович 4,1
20 Репенко Матвей Денисович 4,1304
21 Сальников Кирилл Игоревич 4,1
22 Шульгин Богдан Андреевич 4,2609

7



Очная форма обучения
23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте).

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Рябых Александр Иванович 3,5714
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Очная форма обучения
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Марченко Ярослав Алексеевич 4
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Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Ажогина Софья Дмитриевна 4,3158
2 Запеклый Илья Владиславович 3,6
3 Лихачева Арина Олеговна 4,05
4 Новрузова Арианна Сабировна 4,4
5 Сендецкий Назар Андреевич 3,6471
6 Сироткин Артём Ильич 4,3125
7 Шерстюк Егор Алексеевич 3,9412
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Очная форма обучения
13.02.07 Электроснабжение.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Легаев Тимофей Александрович 3,5625
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Локомотивы.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Алехин Илья Александрович 4,4
2 Михайлин Макар Сергеевич 4,2857
3 Свинцов Илья Александрович 4,2105
4 Усманский Михаил Алексеевич 4,4211
5 Фоминых Данил Павлович 3,55
6 Храбров Никита Сергеевич 3,5
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Очная форма обучения
09.02.07 Информационные системы и программирование.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Выборнов Денис Сергеевич 4,05
2 Толкачев Михаил Владимирович 4,2
3 Финкевич Валерия Евгеньевна 3,6316
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Лихачева Арина Олеговна 4,05
2 Щуров Дмитрий Алексеевич 4,2632
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